
PORTo N° li I r'
PUBLlCADA NO
DOU de c2,~ I c8 I IV
Seção k Pág. l( O

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DE ALAGOAS

PORTARIA N° 1.119, DE 18 DE AGOSTO DE 2014.

O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE ALAGOAS, no uso das
atribuições que lhe confere o § 1° do artigo 15, do Estatuto da DFAL, aprovado pela Portaria
n" 4067/MEC, de 29.12.2003, e tendo em vista o que consta do Processo n°
23065.023758/2014-71, resolve:

Nomear, em caráter efetivo, na forma do disposto nos artigos 9°, inciso I, e 10,
da Lei n.O8.112/90, MARIANA DE OLIVEIRA BRANDÃO, habilitado (a) em concurso
público de provas, homologado em 19.05.2011 e prorrogado em 17.05.2013, para o cargo de
Assistente em Administração, classe D, nível I, padrão 01, em regime de 40 (quarenta) horas
semanais de trabalho, com lotação no Campus A. C. Simões, código da vaga n." 713446.

MATÉRIAPUU;\QA no
BOLETlfi DE PESSOAl.. ff. ÜQ

EI'a29.} 01t1!:L.

-


